
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

06.09.2022 с. Бочечки 36 - ОД

Про організацію навчання учня 
Бочечківського НВК «ЗОНІ І-ІІІ ст. -  
ДІІЗ» Усанова А.І. 
за індивідуальною формою  
(педагогічний патронаж) 
у 2022/ 2023 навчальному році

Відповідно до Положення про індивідуальну форму здобуття загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
12.01.2016 №  8 (зі змінами і доповненнями, внесеними наказом Міністерства 
освіти і науки України від 10.07.2019 №  955), висновків лікарсько- 
консультативної комісії закладів охорони здоров’я, клопотання Бочечківського 
НВК «ЗОНІ І-Ш ст. - ДНЗ» та з метою надання освітніх послуг відповідно до 
потреб дитини та у формі, яка найбільш відповідає її  стану здоров’я та 
індивідуальним можливостям

Н А К А ЗУ Ю :
1. Забезпечити організацію та Проведення навчання і виховання для 

Усанова Дртема Ігоровича, який за станом здоров’я не може здобувати освіту 
за денною формою, згідно з висновком лікарсько-консультативної комісії  
закладу охорони здоров’я та подайої  заяви батьків (законних представників) 
(додаток 1).

2. Директору Бочечківського НВК «ЗОНІ І-ІІІ ст. - ДНЗ» (Коросько Т.А.)
1) організувати індивідуальну форму навчання (педагогічний патронаж) 

для Усанова А.І. з 07.09.2022;
2) до 10.09.2022 розробити і затвердити індивідуальний навчальний план;
3) до 10.09.2022 затвердити персональний склад педагогічних працівників 

з відповідною фаховою освітою та розподіл педагогічного навантаження для 
здійснення індивідуального навчання;



4) до 10.09.2022 розробити, затвердити та пог одити з батьками (законними 
представниками) розклад навчальних занять у письмовій формі;і

5) здійснювати навчання учня з урахуванням рекомендованої  програми, 
зазначеної у висновку інклюзивно-ресурсног о центру;

6) забезпечити освітній процес необхідними засобами навчання з 
урахуванням індивідуальних потреб здобувача освіти;

7) забезпечити можливість періодичного залучення учня до учнівського 
колективу з метою соціалізації  у межах загальношк'ільних освітніх заходів;

8) залучати фахівців інклюзивно-ресурсного центру, інших фахівців, які 
відповідно до законодавства можуть проводити та/або надавати додаткові 
психолого-гіедагогічні і корекційно-розвиткові заняття особам з особливими 
освітніми погребами (за потреби).

3. Централізованій бухгалтерії  відділу освіти, культури і туризму,  молоді 
та спорту Бочечківської сільської ради (головний бухгалтер - Міницька О.О.) 
забезпечити фінансування індивідуального навчання здобувача освіти, 
передбаченого відповідними нормативними документами.  ,

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕІІАНЕНКО


